
Zarządzenie Nr 104/2017 

Burmistrza Zbąszynka 

 

z dnia 5 grudnia 2017 roku 

 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Zbąszynek na lata 2017 - 2031 

 

 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), 
zarządza się co następuje: 

 

§1. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/87/2016 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22 grudnia 

2016 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zbąszynek na lata 

2017 – 2031, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. 

Objaśnienia przyjętych zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej stanowi załącznik Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


